
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.9 7.6 S M 2 9 28

BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.5 6.3 S M 2 8 28

3 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.3 M M 2 11 27

4 CASCON OTERO, GUSTAVO HERNAN GC54959818 19.4 6.6 S M 4 23 25

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.3 9.0 M M 2 11 25

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 6.8 S M 2 8 25

7 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 7.5 S M 2 8 24

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 3.9 C M 1 5 24

9 SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16.6 16.3 S M 3 15 22

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.8 13.5 S M 3 12 22

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.9 M M 2 9 22

12 JUN, KIM GC00383683 9.4 S M 2 11 21

13 POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 S M 2 13 20

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 20

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 20

16 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.0 S M 3 16 19

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.2 S M 2 12 19

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.8 S M 2 9 19

19 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 16.4 S M 3 20 18

LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 15.7 S M 3 19 18

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 15.8 S M 3 19 18

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 18

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.0 10.1 S M 2 12 18

24 PEREZ COSTELL, MARIA LUISA GC54367790 20.1 S F 4 23 17

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.2 S M 3 18 17

26 RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 14.4 M M 3 17 16

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.4 S M 3 17 16

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.1 S M 3 16 16

MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 12.6 J F 3 14 16

JANEIRO REY, MARCOS GC61930890 5.5 M M 2 7 16

VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.2 6.3 S M 2 7 16

32 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 S M 3 19 15

33 VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 22.6 S M 4 27 14

CORCUERA CANFLANCA, JESUS GC20930547 20.8 21.8 S M 4 25 14

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.6 S M 4 25 14

AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 19.5 19.3 S M 4 23 14

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.9 19.2 S M 4 23 14

IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 12.5 S M 3 15 14

39 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 19.7 S M 4 24 13

CASTRO RODRIGUEZ JOSE MANUEL GC54895536 16.6 S M 3 20 13

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.5 15.6 S M 3 19 13

DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 10.1 S M 2 12 13

43 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 12

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 12
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
45 GARCIA PADILLA, SANTIAGO GC20959689 24.8 S M 4 30 11

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 11

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.7 M M 4 28 11

48 MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 10

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 10

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 27 10

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 10

QUINTELA GARCIA, PABLO GC54401975 13.3 M M 3 16 10

53 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.3 S M 4 27 9

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.1 S F 4 26 9

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 21.7 M M 4 26 9

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 9

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 18.9 19.2 M M 4 23 9

58 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 8

MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.8 17.3 S M 3 20 8

60 HIDALGO MARTINEZ, PABLO SANTIAGO GC54495978 36.6 33.1 I M 6 34 6

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 6

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.7 S M 4 24 6

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.5 S M 3 20 6

64 RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.0 S M 4 29 5

65 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 28.3 S M 5 34 4

66 SILVA LAMELAS, LUIS GC02281983 29.8 S M 5 34 3

SANTISO OTERO, VICTOR GC54082244 34.1 34.2 S M 5 34 3

68 SARABIA GONZALEZ, HUMBERTO CMD4353973 34.2 S M 5 34 2

RABADAN MOLERO, FRANCISCO CM41973715 36.7 S M 6 34 2

70 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.7 S F 4 26 Ret

CONDE RUBIO, ANDRES GC63056228 26.5 S M 5 32 Ret

72 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 M M 1 1 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.3 M M 2 11 38

2 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.9 7.6 S M 2 9 37

3 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6.5 6.3 S M 2 8 36

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.3 9.0 M M 2 11 36

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16.6 16.3 S M 3 15 36

6 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.2 S M 3 18 35

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 16.4 S M 3 20 35

8 SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.8 13.5 S M 3 12 34

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 15.8 S M 3 19 34

10 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 6.8 S M 2 8 33

11 POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 S M 2 13 32

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.0 S M 3 16 32

13 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 7.5 S M 2 8 31

JUN, KIM GC00383683 9.4 S M 2 11 31

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.4 S M 3 17 31

LIÑEIRA GONZALEZ, JOSE LUIS GC54396461 15.7 S M 3 19 31

17 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.2 S M 2 12 30

MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 12.6 J F 3 14 30

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 30

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.1 S M 3 16 30

RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 14.4 M M 3 17 30

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 S M 3 19 30

CASTRO RODRIGUEZ JOSE MANUEL GC54895536 16.6 S M 3 20 30

24 VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.9 M M 2 9 29

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 29

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.5 15.6 S M 3 19 29

27 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 3.9 C M 1 5 28

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.8 S M 2 9 28

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 10.0 10.1 S M 2 12 28

31 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 27

32 IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 12.5 S M 3 15 25

33 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 10.1 S M 2 12 24

QUINTELA GARCIA, PABLO GC54401975 13.3 M M 3 16 24

35 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.2 6.3 S M 2 7 23

36 JANEIRO REY, MARCOS GC61930890 5.5 M M 2 7 22

37 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.5 S M 3 20 19

38 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 M M 1 1 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 CASCON OTERO, GUSTAVO HERNAN GC54959818 19.4 6.6 S M 4 23 47

2 PEREZ COSTELL, MARIA LUISA GC54367790 20.1 S F 4 23 36

VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 22.6 S M 4 27 36

4 MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.6 S M 4 25 35

GARCIA PADILLA, SANTIAGO GC20959689 24.8 S M 4 30 35

6 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.9 19.2 S M 4 23 34

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.1 S F 4 26 34

8 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 33

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 27 33

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.7 M M 4 28 33

11 AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 19.5 19.3 S M 4 23 32

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 32

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.3 S M 4 27 32

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 32

15 CORCUERA CANFLANCA, JESUS GC20930547 20.8 21.8 S M 4 25 31

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 31

17 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 19.7 S M 4 24 30

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 30

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 30

20 HIDALGO MARTINEZ, PABLO SANTIAGO GC54495978 36.6 33.1 I M 6 34 28

21 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 27

22 MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 21.7 M M 4 26 26

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.0 S M 4 29 26

SILVA LAMELAS, LUIS GC02281983 29.8 S M 5 34 26

25 MOSQUERA PREGO, ANTONIO GC00749226 16.8 17.3 S M 3 20 25

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 18.9 19.2 M M 4 23 25

27 DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.7 S M 4 24 24

28 RABADAN MOLERO, FRANCISCO CM41973715 36.7 S M 6 34 23

29 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 22

30 SANTISO OTERO, VICTOR GC54082244 34.1 34.2 S M 5 34 20

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 28.3 S M 5 34 20

32 SARABIA GONZALEZ, HUMBERTO CMD4353973 34.2 S M 5 34 19

33 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.7 S F 4 26 Ret

CONDE RUBIO, ANDRES GC63056228 26.5 S M 5 32 Ret
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF

1

TORNEO DE GOLF CONCELLO DE ARTEIXO
2025

9 DE AGOSTO DE 2025

CAMPEON SCRATCH : José Antonio Suárez Romar

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  16,6)  :  Iago  de  la
Iglesia

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  16,6)  :  Alfonso
Boullosa 

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORIA  (DESDE  16,7  )  :  Gustavo
Cascon Otero

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 16,7 ) : María Luisa
Perez Costell

MEJOR DAMA: Elena Rodriguez Calvete


